MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 10/2022 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público a homologação preliminar das inscrições do processo de seleção para
oferecimento do “Curso de Elaboração de Projetos de Pesquisa”, edital 10/2022 – PROPESSOAS.

INSCRIÇÕES
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

Ana Danielly Fernandes da Silva HOMOLOGADA
Angélica Franco de Oliveira HOMOLOGADA
Caio Vilela Azevedo HOMOLOGADA
Carlos Portilho Assis Cabral HOMOLOGADA
Cleiber Conceição de Lima HOMOLOGADA
Daniel Silva Carvalho HOMOLOGADA
Danilo Vieira Oliveira HOMOLOGADA
Darlan Marques da Silveira HOMOLOGADA
Débora Mara Apª Ferreira Lima HOMOLOGADA
Gustavo Ferreira dos Santos HOMOLOGADA
Heitor Carvalho Luz HOMOLOGADA
Israenir Teixeira de Assis HOMOLOGADA
Jayne Helena S. Furtado HOMOLOGADA
Jéssica Cezário Silva HOMOLOGADA
Joyce Assis Ribeiro HOMOLOGADA
Leruama Pena Leal HOMOLOGADA
Ludmilla Guimarães Teixeira HOMOLOGADA
Márcio Antonio Fernandes Carneiro HOMOLOGADA
Matheus Ferreira e Silva HOMOLOGADA
Roberto Antônio Barros de Castro HOMOLOGADA
Simone Rezende do Carmo HOMOLOGADA

Jataí, 17 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende
Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí